
 

 

Vec: Výzva na predloženie cenovej ponuky pre určenie predpokladanej hodnoty zákazky 

„Oblastná organizácia cestovného ruchu Región Vysoké Tatry“ (ďalej len „OOCR Región Vysoké Tatry“), 

062 01 Starý Smokovec 1, Vysoké Tatry ako verejný obstarávateľ podľa § 7 ods. 1 písm d) zákona 

343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom 

obstarávaní“), realizuje zákazku na poskytnutie služby s názvom: 

Úprava lyžiarskych bežeckých tratí na území mesta Vysoké Tatry v zimnej 
sezóne 2020/2021 

 
ZADANIE: 
Cieľom zadanej zákazky je pravidelná údržba a úprava bežeckých tratí počas zimnej lyžiarskej sezóny 

2020/2021 v období december 2020 – apríl 2021 na území mesta Vysoké Tatry. Terénne úpravy 

bežeckých tratí pred zimnou sezónou a úprava tratí počas zimnej sezóny. 

Rozdelenie predmetu obstarávania na časti: NIE  
Možnosť predloženia variantných riešení: NIE 

TECHNICKÁ ŠPECIFIKÁCIA: 
Pravidelná úprava a údržba  lyžiarskych bežeckých tratí  klasickým a krasokorčuliarskym štýlom 

s frekvenciou 1 x týždenne podľa snehových a poveternostných podmienok v rozsahu: 

 
1. V Tatranskej Lomnici lokalita Tatranská Lomnica – camp Stará Lesná; lokalita Tatranská 

Lomnica – kolbisko, lokalita Tatranská Lomnica – okruh Hlboká. Dĺžka tratí celkom – 23,2 km  
 

Požiadavky na vybavenie: 

- snežný skúter + stopovač, kolesový traktor s vlečkou na dovoz skútra Smokovec -T. 

Lomnica a späť  

 

2. úseku Starý Smokovec – Vyšné Hágy; Dolný Smokovec pri ZŠ –okruh; Vyšné Hágy – futbalové 

ihrisko – okruh. Dĺžka tratí celkom – 17,8 km 

 

Požiadavky na vybavenie: 

- pracovný stroj JCB, snežný skúter LYNX + stopovač na bežecké trate. 

 

Mapy a dĺžka tratí je špecifikovaná v prílohe č.2 

 

TERMÍN REALIZÁCIE ZÁKAZKY:  
 Od 15.12.2020 - do skončenia zimnej sezóny vzhľadom na aktuálne snehové podmienky (najviac  však 

do 15.4.2021). 

 

Platnosť cenových ponúk: do 15.04.2021 



 

 

 

Cena musí byť konečná a zahŕňať všetky personálne a režijné náklady dodávateľa, pravidelné 
konzultácie u zadávateľa. Porovnávacím kritériom na posúdenie predložených ponúk bude celková 
cena vrátane DPH. 
 
Cenové ponuky prosíme zaslať najneskôr do 2.11.2020 na potvrdenom hlavičkovom papieri alebo 
vyplnením prílohy č.1 - návratky  mailom na office@regiontatry.sk prípadne doručiť poštou na: Región 
Vysoké Tatry, Starý Smokovec 1, Vysoké Tatry.  
 
Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo, v prípade stanovenia predpokladanej hodnoty zákazky na 
základe prieskumu trhu nižšej ako 15.000,- Eur bez DPH zaslať záväznú objednávku / uzavrieť zmluvu 
s uchádzačom s najnižšou cenou. 
 
S pozdravom 
 
 
 
Lucia Blašková 
výkonná riaditeľka 
 
V Starom Smokovci, dňa 27.10.2020 
 
 
 
 
 
 
 
  
  

mailto:office@regiontatry.sk

